

Prot. n.7003/11

Cesena, 19 febbraio 2016

Ai Sigg. in indirizzo

LORO SEDI

OGGETTO: Consiglio dell'Unione - Convocazione.

Ai sensi dell'art.26 del regolamento per il funzionamento del Consiglio dell'Unione, informo le SS.LL. che il Consiglio dell'Unione è convocato in via ordinaria ed in seduta pubblica di prima convocazione per il giorno di

Mercoledì 24 Febbraio 2016 alle ore 14,30

presso la sala consiliare del Comune di Cesena per trattare gli argomenti indicati nell'ordine del giorno allegato.



IL PRESIDENTE (Paolo Lucchi)

BACCINI MARCO Progr. Nr. Prop.		Oggetto	Imm. Eseg.
1	23-2016	DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE PER GLI ANNI 2016 - 2019. APPROVAZIONE.	SI
2	17-2016	BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018 E RELATIVI ALLEGATI. APPROVAZIONE.	SI
LUCCHI PAOLO Progr. Nr. Prop. Oggetto		Imm. Eseg.	
3	24-2016	APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA DEGLI INCARICHI E COLLABORAZIONI PER L'ANNO 2016.	SI
SALVI ENRICO Progr. Nr. Prop. Oggetto Imm. Es			Imm. Eseg.
4	19-2016	CONVENZIONE FRA UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL SAVIO - UNIONE DEI COMUNI ROMAGNA FORLIVESE E UNIONE DEI COMUNI RUBICONE E MARE PER LA GESTIONE DELLA RACCOLTA DEI FUNGHI EPIGEI L.R. 6/1996. APPROVAZIONE.	SI